
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от АЬ .09.2022 г. №

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального района 
«Ульяновский район» от 26.08.2016 г. №345 «Об 
официальном сайте администрации МР 
«Ульяновский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководствуясь приказом министерства цифрового развития Калужской 
области от 21.03.2022 №75 «О реализации Соглашения о взаимодействии в целях 
развертывания и публикации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» официальных сайтов органов местного самоуправления и 
общеобразовательных организаций на базе федеральной государственной 
информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных 
услуг (функций)», Уставом муниципального района «Ульяновский район» 
администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ульяновский район» от 26.08.2016 г. №345 «Об официальном сайте 
администрации МР «Ульяновский район» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» следующее изменение:

- в приложении №1 к постановлению п.1.2, изложить в следующей редакции: 
«1.2. Электронный адрес сайта: https://ulianovo.gosuslugi.ru.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации МР «Ульяновский район» Е.И. Короткову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.Анисимов

Исп. Фрольцова Н.О.
8 (484-43) 2-15-12

Глава администраг 
МР «Ульяновский

https://ulianovo.gosuslugi.ru.%25c2%25bb

